SEGUNDA - DEL IMPORTE UNITARTO Y TOTALA PAGAR POR LA PRESTACIÓN DE Los sERv|clos
{EL CIMAV" pagará a sEL PRESTADOR DE SERVICIOS" como contraprestación TOTAL por la prestación
de los servicios señalados en la cláusula que antecede, la cantidad de g93,loo.oo (noventa y tres mil cien
pesos oo/lo0 M.N.), más la cantidad de $14,896.OO (catorce mil ochocientos noventá y seis pesos
oo^oo M.N.), por concepto de lmpuesto al Valor Agregado (lVA), haciendo un total de glo7,9b6.oo
(ciento siete mil novecientos noventa y seis pesos OO^OO M.N.).

Los precios a pagar por los servicios corresponden a los ofrecidos por'EL PRESTADOR DE